relseperioderna ingår betalningarna fullt ut i kassaflödet
från den löpande verksamheten. Kassaflödet från den
löpande verksamheten ökar därför och kassaflödet från
finansieringsverksamheten minskar. IFRS 16 har ingen
inverkan på det totala kassaflödet.

De nya IFRS-standarderna, ändringar eller tolkningar som
gäller för räkenskapsåret 2020 eller senare förväntas inte
ha någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella
rapporter.

Förändringar i presentation 2019

Eltel har gjort följande förändringar i presentationen:

Resultaträkning: Av- och nedskrivningar på förvärvsrelate-
rade immateriella tillgångar redovisades tidigare på en
separat linje. Från och med den 1 januari 2019 är de
inkluderade i kostnadsslag. Som ett resultat redovisas
inte rörelseresultat före förvärvsrelaterade avskrivningar
(EBITA). Jämförelseperioden ändras i enlighet därmed.

Balansräkning: Tillgångar med nyttjanderätt och leasing-
skulder enligt IFRS 16 har lagts till som en separat rad i
balansräkningen. Tidigare finansiella leasingtillgångar
och skulder enligt IAS 17 redovisas i dessa nya rader
för jämförelseperioder. Tidigare presenterades dessa
i materiella anläggningstillgångar och långfristiga och
kortfristiga skulder.

17 (25)

Eltel Delårsrapport januari–september 2019

Koncernens nyckeltal

Miljoner euro
jul-sep

2019
jul-sep

2018
jan-sep

2019
jan-sep

2018
jan-dec

2018
Rullande

12 mån
Nettoomsättning 281,8 295,9 808,8 858,1 1 188,9 1 139,6

Nettoomsättningstillväxt, % -4,8 -9,8 -5,7 -10,2 -10,6 -7,5

Operativt EBITA 4,1 0,5 3,6 -5,2 -2,2 6,5

Operativ EBITA-marginal, % 1,5 0,2 0,4 -0,6 -0,2 0,6

Jämförelsestörande poster 0,2 - 0,2 -2,1 -4,8 -2,6

EBITDA 14,3 3,9 34,5 1,9 5,1 37,7

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 -0,2 2,5 -9,0 -9,2 2,2

EBIT-marginal, % 1,4 -0,1 0,3 -1,0 -0,8 0,2

Resultat efter finansiella poster 1,6 -3,5 -5,7 -15,2 -18,0 -8,5

Periodens resultat efter skatt -3,9 -9,6 -13,3 -18,9 -22,2 -16,6

Resultat per aktie, euro, före och efter utspädning -0,03 -0,06 -0,09 -0,13 -0,15 -0,11

Avkastning på eget kapital, %1,2 -6,7 -9,5 -6,7 -9,5 -8,3 -6,7

Rörelsekapital, netto2 63,7 109,3 63,7 109,3 39,9 63,7

Antal medarbetare vid periodens slut 7 019 7 490 7 019 7 490 7 376 7 019

Koncernens nyckeltal per kvartal

Miljoner euro
jul-sep

2019
apr-jun

2019
jan-mar

2019
okt-dec

2018
jul-sep

2018
apr-jun

2018
jan-mar

2018
Nettoomsättning 281,8 276,0 251,0 330,9 295,9 295,5 266,6

Nettoomsättningstillväxt, % -4,8 -6,6 -5,9 -11,6 -9,8 -10,4 -10,5

Operativt EBITA 4,1 2,5 -3,0 2,9 0,5 2,0 -7,6

Operativ EBITA-marginal, % 1,5 0,9 -1,2 0,9 0,2 0,7 -2,9

Jämförelsestörande poster 0,2 - - -2,8 - 0,1 -2,2

EBITDA 14,3 12,7 7,5 3,2 3,9 4,8 -6,9

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 2,1 -3,6 -0,2 -0,2 1,6 -10,4

EBIT-marginal, % 1,4 0,8 -1,4 -0,1 -0,1 0,5 -3,9

Resultat efter finansiella poster 1,6 -1,0 -6,4 -2,8 -3,5 0,3 -12,0